

---

## **Pachet materiale ptr. telecomunicatii FO.**

I.D.: 44344218

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	32412000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.332,00 RON - 5.332,00 RON

---

Descriere: Patch cord fibra optica SM 50buc.x40=2000 lei+TVA 2. Pigtail fibra optica SM 1300nm 50buc.x8,60=430 lei+TVA 3. Manson protector fibra optica 100buc.x0,48=48 lei+TVA 4. Alimentator 3-12V 5buc.x76=380 lei+TVA 5. Caseta sudura fibra optica 4buc.x16=64 lei+TVA 6. Cablu telecomunicatii fibra optica 100mx4,90=490ei+TVA 7. Conector fibra optica 50buc.x14,40=720 lei+TVA 8. Splice mecanic fibra optica 20buc.x32=640 lei+TVA 9. Sursa alimentare 12V/10A 2buc.x280=560 lei

---